[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

446630, Самарская  обл. с. Богатое  ул. Комсомольская,13

№ 15 от  «19» февраля  2014 г.

	О поддержке обращений депутатов Думы городского округа Тольятти в Самарскую Губернскую Думу

Рассмотрев обращение, внесенное депутатами Думы городского округа Тольятти в  Самарскую Губернскую Думу о внесении изменений в Закон Самарской области от 14.06.2011 №51-ГД «О государственной поддержке развития туризма в Самарской области» в части конкретизации приоритетных направлений туристской деятельности, Собрание представителей муниципального района Богатовский,  РЕШИЛО:
1. Поддержать обращение депутатов Думы городского округа Тольятти в  Самарскую Губернскую Думу о внесении изменений в Закон Самарской области от 14.06.2011 №51-ГД «О государственной поддержке развития туризма в Самарской области» в части конкретизации приоритетных направлений туристской деятельности.
2. Направить данное решение в  Самарскую Губернскую Думу,  Думу городского округа Тольятти.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Собрания Представителей

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                             А.В. Немальцев

Павлова 88466621565